

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-01-31
Stavba: REKONSTRUKCE VO GOETHOVA VÝŠINA, TEPLICE

KSO:
Místo: TEPLICE

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2021

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IC:
DIČ:

Uchazeč:
Vypíň údaj

IC: Vypíň údaj
DIČ: Vypíň údaj

Projektant:

IC:

Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 655 223,90
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 655 223,90	Výše daně 557 597,02
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 212 820,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

- a) Souhrnný list:
- údaje o Uchazeči
(přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)
- b) Rekapitulace objektů
- potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

- a) Krycí list:
- údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu
(údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

- b) Rekapitulace rozpočtu
- potřebné Ostatní náklady

- c) Celkový náklady za stavbu:
- ceny u položek
- množství, pokud má žluté podbarvení
- a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-01-31
Stavba: REKONSTRUKCE VO GOETHOVA VÝŠINA, TEPLICE

Místo: TEPLICE
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE
Uchazeč:

Datum: 31. 1. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 655 223,90	3 212 820,92
ZRN	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	2 604 023,90	3 150 868,92
VON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	51 200,00	61 952,00

KRYC LIST SOUPISU PRAC

Stavba:

REKONSTRUKCE VO GOETHOVA VÝŠINA, TEPLICE

Objekt:

ZRN - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

KSO:

Místo:

TEPLICE

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2021

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**2 604 023,90**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 604 023,90	21,00%	546 845,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****3 150 868,92****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE VO GOETHOVA VÝŠINA, TEPLICE

Objekt:

ZRN - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo:

TEPLICE

Datum:

31. 1. 2021

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

[REDACTED]

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

[REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

N klady ze soupisu prac**2 604 023,90****M - Práce a dodávky M****2 604 023,90**

21-M - Elektromontáže

1 305 107,56

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

1 249 356,34

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

49 560,00

SOUPIS PRAC

Stavba:

REKONSTRUKCE VO GOETHOVA VÝŠINA, TEPLICE

Objekt:

ZRN - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo:

TEPLICE

Datum:

31. 1. 2021

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
N klady soupisu celkem							2 604 023,90	
D M Práce a dodávky M							2 604 023,90	
D 21-M Elektromontáže							1 305 107,56	
1	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	kus	295,000	10,00	2 950,00	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: □ P počet vodičů (5x) VV A2_STOŽÁR 59,000 VV 59*5 *Přepočtené koeficientem množství 295,000								
2	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 16 mm2	kus	520,000	30,00	15 600,00	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: □ P počet vodičů (4x) VV A3_HLAVA 130,000 VV 130*4 *Přepočtené koeficientem množství 520,000								
3	K	210100152	Ukončení kabelů smršťovací zákloukou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 4x35 mm2	kus	130,000	145,00	18 850,00	CS ÚRS 2021 01
VV A3_HLAVA 130,000								
4	M	35436315	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4ř/3+4 kabel 27-45mm/průřez 35-150mm	kus	130,000	91,95	11 953,50	CS RS 2021 01
VV A3_HLAVA 130,000								
5	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	59,000	200,00	11 800,00	CS ÚRS 2021 01
VV A4_SVÍTIDLA 59,000								
6	M	SV01	sv tlido dle specifikace	kus	59,000	7 350,00	433 650,00	
VV při objednávce uvést název stavby! VV 53*Siteco,Streetlight 11 micro LED/ST0.5a (5XC1C31B08CC) 53,000 VV stožáry: A1-A2, A5-A35, A39-A58 VV 2*Siteco,Streetlight 11 micro LED /ST0.5a (5XC1C31B08DC) 2,000 VV stožáry: A37, A38 VV 3*Streetlight 11 micro LED/ST1.0a (5XC1C31B08CC) 3,000 VV stožáry: A3, A4, A59 VV 1*Streetlight 11 micro LED/ST1.2a (5XC1A31B08CC) 1,000 VV stožáry: A38 VV Součet 59,000								
7	K	210202013-D	Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	39,000	120,00	4 680,00	CS ÚRS 2021 01
8	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	59,000	690,00	40 710,00	CS ÚRS 2021 01
VV A2_STOŽÁR 59,000								
9	M	ST01	stožár dle specifikace	kus	59,000	3 681,00	217 179,00	
VV 57*K- 5 - 133/89/60 stožáry 57,000 VV 2*K- 4 - 133/89/60 stožáry A3, A4 2,000 VV Součet 59,000								
10	K	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	15,000	300,00	4 500,00	CS ÚRS 2021 01
11	K	210204103-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	27,000	120,00	3 240,00	CS ÚRS 2021 01
12	K	210204201	Montáž elektrovybroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	59,000	250,00	14 750,00	CS ÚRS 2021 01
VV A2_STOŽÁR 59,000								
13	M	SR01	svorkovnice pro jeden okruh	kus	59,000	504,00	29 736,00	
P Poznámka k položce: □ VV SR721-25N VV SvorkovniceSV6.16.4 H16110 VV A2_STOŽÁR 59,000								
14	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	900,000	18,00	16 200,00	CS ÚRS 2021 01
VV 900 900,000								
15	M	35441073	dr t D 10mm FeZn	kg	558,000	66,42	37 062,36	CS RS 2021 01
P Poznámka k položce: □ VV převod kg/m (0,62) VV 900*0,62 *Přepočtené koeficientem množství 558,000								
16	K	210260003-D	Demontáž Al kabelů závěsných ((AEN, AYKYZ)) do 1 kV žily 4x16 mm2 nahození s napnutím nosného lana	m	1 000,000	8,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 01
17	K	210812035	Montáž kabelu Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	1 745,000	20,00	34 900,00	CS ÚRS 2021 01
VV A1_CYKY16 1 745,000								
18	M	34111080	kabel silov s Cu j drem 1 kV 4x16mm2	m	1 745,000	208,20	363 309,00	CS RS 2021 01
19	K	210812061	Montáž kabelu Cu plný kulatý do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	580,000	8,00	4 640,00	CS ÚRS 2021 01
VV A5_CYKY15 580,000								
20	M	34111090	kabel silov s Cu j drem 1 kV 5x1,5mm2	m	580,000	20,88	12 110,40	CS RS 2021 01
21	K	PM	Přidružený materiál	%	0,500	12 858,20	6 429,10	
22	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	0,500	12 858,20	6 429,10	
23	K	ZV	Zednické výpomoci	%	0,500	12 858,20	6 429,10	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							1 249 356,34	
24	K	460010024	Výtčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	1,745	8 000,00	13 960,00	CS ÚRS 2021 01
P Poznámka k položce: □ VV převod m/km (0,001) VV A1_CYKY16 1 745,000 VV 1745*0,001 *Přepočtené koeficientem množství 1,745								
25	K	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živého tloušťky do 10 cm	m	1 100,000	100,00	110 000,00	CS ÚRS 2020 01
26	K	460050004	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v homině tř 4	kus	59,000	800,00	47 200,00	CS ÚRS 2020 01
VV A2_STOŽÁR 59,000								
27	K	460080012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3	20,800	2 900,00	60 320,00	CS ÚRS 2021 01
VV chráničky VV 0,5*0,2*A7_RYHA120 4,800 VV prebetonování vjezdů (do domů, garáží)								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		200*0,4*0,2		16,000			
	VV		Součet		20,800			
28	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	16,992	2 900,00	49 276,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		A8 PATKA		16,992			
29	K	460202044	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 4	m	670,000	85,00	56 950,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		A6 RYHA40		670,000			
30	K	460202304	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4	m	48,000	120,00	5 760,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		A7 RYHA120		48,000			
31	K	460421172	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm	m	670,000	30,00	20 100,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		A6 RYHA40		670,000			
32	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	46,900	350,00	16 415,00	CS RS 2021 01
	P		Poznámka k položce: □ 0,4*0,1*1,75 (šxhxpřevod tl m3) 670*0,07 *Přepočtené koeficientem množství		46,900			
33	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	718,000	10,00	7 180,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		A6 RYHA40+A7 RYHA120		718,000			
34	M	34575121	deska kabelová krycí PE červená, 250x9x4mm	m	718,000	25,73	18 474,14	CS RS 2021 01
35	K	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	m	1 100,000	20,00	22 000,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		KF 09063					
	VV		1100		1 100,000			
36	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná D 75/90 mm, HDPE+LDPE	m	1 100,000	23,60	25 960,00	CS RS 2021 01
	P		Poznámka k položce: □ KF 09063: □					
37	K	460560034	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	670,000	50,00	33 500,00	CS ÚRS 2020 01
38	K	460560294	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 110 cm, z horniny třídy 4	m	48,000	90,00	4 320,00	CS ÚRS 2021 01
39	K	460581111	Položení dmu včetně zalití vodou na rovině	m2	200,000	75,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		oceň včetně dodávky zeminy 240*0,1=24tx500,-					
	VV		200		200,000			
40	K	460581121	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	200,000	16,00	3 200,00	CS ÚRS 2021 01
41	K	460871143	Podklad vozovky a chodníku ze šterkodrti se zhutněním při elektromontážích tloušťky do 15 cm	m2	470,000	105,00	49 350,00	CS ÚRS 2021 01
42	K	460881213	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva ložní tloušťky 6 cm	m2	470,000	425,00	199 750,00	CS ÚRS 2021 01
43	K	460881222	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva obrusná tloušťky 4 cm	m2	470,000	400,00	188 000,00	CS ÚRS 2021 01
44	K	460881612	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva téžného při elektromontážích	m2	92,000	200,00	18 400,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		47*35*zámkové		82,000			
	VV		10*vegetační		10,000			
	VV		Součet		92,000			
45	K	468011121	Odstanění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z kameniva drceného tloušťky do 10 cm	m2	470,000	100,00	47 000,00	CS ÚRS 2021 01
46	K	468011122	Odstanění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z kameniva drceného tloušťky do 20 cm	m2	92,000	155,00	14 260,00	CS ÚRS 2021 01
47	K	468011131	Odstanění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	48,000	115,00	5 520,00	CS ÚRS 2021 01
48	K	468011142	Odstanění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tloušťky do 10 cm	m2	48,000	128,00	6 144,00	CS ÚRS 2021 01
49	K	468011143	Odstanění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tloušťky do 15 cm	m2	470,000	140,00	65 800,00	CS ÚRS 2021 01
50	K	468021221	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalitě	m2	92,000	100,00	9 200,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		47*35*zámkové		82,000			
	VV		10*vegetační		10,000			
	VV		Součet		92,000			
51	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	303,600	300,00	91 080,00	CS ÚRS 2021 01
52	K	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	2 428,800	8,00	19 430,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		303,6*8 *Přepočtené koeficientem množství		2 428,800			
53	K	469973120	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	151,800	80,00	12 144,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		303,6*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		151,800			
54	K	469973125	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	151,800	90,00	13 662,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		303,6*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		151,800			
	D	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				49 560,00	
55	K	580108014	Kontrola stavu přes 10 stožárových svítidel parkových nebo sadových	kus	59,000	420,00	24 780,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		A4 SVÍTIDLA		59,000			
56	K	K01	Nastavení svítidla podle měření vertikální osvětlenosti	kus	59,000	400,00	23 600,00	
	VV		ocenit včetně celkové prohlídky elektroinstalace					
	VV		měření intenzity osvětlení po dokončení VO					
	VV		A4 SVÍTIDLA		59,000			
57	K	K02	Provedení označení (očíslování) stožárů	kus	59,000	20,00	1 180,00	
	VV		A2_STOŽÁR		59,000			

KRYC LIST SOUPISU PRAC

Stavba:

REKONSTRUKCE VO GOETHOVA VÝŠINA, TEPLICE

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:

Místo:

TEPLICE

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2021

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**51 200,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 200,00	21,00%	10 752,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****61 952,00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE VO GOETHOVA VÝŠINA, TEPLICE

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

TEPLICE

Datum:

31. 1. 2021

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

[REDACTED]

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

[REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prac**51 200,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

51 200,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

30 200,00

VRN3 - Zařízení staveniště

21 000,00

SOUPIS PRAC

Stavba:

REKONSTRUKCE VO GOETHOVA VÝŠINA, TEPLICE

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

TEPLICE

Datum:

31. 1. 2021

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
N klady soupisu celkem							51 200,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				51 200,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				30 200,00	
1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	50,000	100,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		50"ruční výkopy sondy pro zjištění sítí (HZS1212 kopáč)		50,000			
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Nh	20,000	280,00	5 600,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		20"HZS4221 geodet		20,000			
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Nh	20,000	280,00	5 600,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		20"HZS4221 geodet		20,000			
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Nh	30,000	400,00	12 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		30"HZS4221 geodet		30,000			
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	20,000	100,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		20"HZS4232 technik odborný		20,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				21 000,00	
6	K	030001000	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1"zařízení staveniště - ocenit zejména:		1,000			
	VV		Náklady na stavební buňky					
	VV		Skládky na staveništi, osvětlení					
	VV		Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště, energie					
	VV		Oplocení, informační tabule					
	VV		Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště					
	VV		Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště					
7	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		přechodné DZ - ocenit zejména:					
	VV		přechodné DZ - pronájem, montáž a demontáž značek					
	VV		1		1,000			



SEZNAM FIGUR

Kód: 21-01-31

Stavba: REKONSTRUKCE VO GOETHOVA VÝŠINA, TEPLICE

Datum: 31. 1. 2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
ZRN	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ		
A1_CYKY16	délka kabelů CYKY 4*16mm2	m	1 745,000
	1365		1 365,000
	90		90,000
	58*5		290,000
	Součet		1 745,000
Použití figury:			
210812035	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	1 745,000
460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	1,745
A2_STOŽÁR	počet stožárů	kus	59,000
	59		59,000
Použití figury:			
210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	295,000
210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	59,000
210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	59,000
460050004	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 4	kus	59,000
K02	Provedení označení (očíslování) stožárů	kus	59,000
SR01	svorkovnice pro jeden okruh	kus	59,000
A3_HLAVA	počet ukončení kabelu	kus	130,000
	130		130,000
Použití figury:			
210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	520,000
210100152	Ukončení kabelů smršťovací záklopou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x35 mm2	kus	130,000
35436315	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm/průřez 35-150mm	kus	130,000
A4_SV TIDLA	počet svítidel	kus	59,000
	59		59,000
Použití figury:			
210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	59,000
580108014	Kontrola stavu přes 10 stožárových svítidel parkových nebo sadových	kus	59,000
K01	Nastavení svítidla podle měření vertikální osvětlenosti	kus	59,000
A4_VÝLOŽNÍK	počet výložníků	kus	0,000
A5_CYKY15	délka kabelů CYKY 5*1,5mm2	m	580,000
	580		580,000
Použití figury:			
210812061	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	580,000
A6_R HA40	šířka rýhy 40cm, hloubka rýhy 60cm	m	670,000
	670		670,000
Použití figury:			
460202044	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 4	m	670,000
460421172	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm	m	670,000
460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	718,000
A7_R HA120	šířka rýhy 40cm, hloubka rýhy 120cm	m	48,000
	48		48,000
Použití figury:			
460080012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3	20,800
460202304	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4	m	48,000
460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	718,000
A8_PATKA	základ pro stožár	m3	16,992
	0,6*0,6*0,8*A2_STOŽÁR		16,992
Použití figury:			
460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	16,992